PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2016
N 603
Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Шарангского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шарангского муниципального района (далее - Комиссия).

2.Постановление администрации Шарангского муниципального района  от 29.02.2016 г. №104 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шарангского муниципального района» признать утратившим силу.
Глава администрации
О.Л. Зыков
Загайнова И.П.

2-16-20
Зав. орг. – прав. отделом

                                                                            Утвержден

постановлением администрации

Шарангского муниципального района

                                                                      от 02.11.2016 г. № 603

Состав

районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Шарангского муниципального района
(далее - Комиссия)
	Толстоухов А.Ю.
	заместитель главы администрации Шарангского         муниципального района, председатель Комиссии

	Самоделкина Е.А.
	заведующая РОО администрации Шарангского         муниципального района, заместителя председатель Комиссии

	Загайнова И.П.
	главный специалист администрации Шарангского муниципального района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Гильманов Д.Ф.
	начальник филиала по Шарангскому району ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» (по согласованию)

	Мосунов Ю.Ю.
	начальник отделения УУП и ПДН (дислокация пгт Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию)

	Генсировский Е.С.
	заместитель начальника ОП (дислокация пгт Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию)

	Чурашова Е.А.
	директор ГКУ «Центр занятости населения Шарангского района» (по согласованию)

	Фокина Т.А.
	директор ГКУ «СРЦН Шарангского района» (по согласованию)

	Мосунова С.А.
	районный участковый врач педиатр ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по согласованию)

	Саркисова Т.В.
	заведующая организационно – правовым отделом администрации Шарангского муниципального района

	Домрачева Н.В.
	главный специалист районного отдела образования администрации Шарангского муниципального района

	Наймушина О.В.
	ведущий специалист районного отдела образования администрации Шарангского муниципального района

Попова Н.Г.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом